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DEtta ÄR EN aNNONS FRÅN PRaktikERtjÄNSt N.Ä.R.a.

Rudans vårdcentral är liten och familjär. Men inom 
verksamheten är det högt i tak.

– Vi vill ha en god arbetsmiljö – trivs alla så skapar 
det också en kontinuitet i verksamheten, säger Anna 
Schwartz, biträdande verksamhetschef.

Rudans vårdcentral 
är en del av Praktikertjänst 
N.Ä.R.A. ett helägt dotterbolag 
i Praktikertjänstkoncernen.

Vill du jobba med 
oss?
Vi söker specialistläkare i 
allmänmedicin och dig som är 
distriktssjuksköterska.
Du är välkommen att kontakta 
oss: jacob.lagercrantz@ptj.se 
eller anna.schwartz@ptj.se
Läs mer på
www.praktikertjanstnara.se

Rudans vårdcentral ligger cen-
tralt belägen på Handens sjuk-
hus. Verksamheten startades upp 
2009 och idag har man ca 8 000 
listade patienter.

– Vi klassas som en liten vård-
central, berättar Anna Schwartz. 
Då finns det stort utrymme att 
skapa en gemytlig och familjär at-
mosfär såväl för patienter som för 

Anna Schwartz är biträdande 
verksamhetschef på Rudans 
vårdcentral.

Här finns 
utrymme att  
vara sig själv

personal, och jag tycker att vi har 
lyckats med det, säger hon.

Rudans vårdcentral har en 
drop in-verksamhet måndag till 
fredag 8-11.30. 

– Det är positivt för patienterna 
slipper sitta i telefon och får träffa 
en sjuksköterska direkt.

FÖR DET DAGLIGA arbetet är det 
också en stor fördel med närheten 
till övriga verksamheter på sjuk-
huset såsom röntgen, labb, fot-
vård. Även närheten till eget pri-
märvårdsrehab, Rudans Rehab, 
med kiropraktor, fysioterapeu-
ter, arbetsterapeuter och dietist 
är viktig. Liksom till Handgeri-
atriken, ASIH och Palliativa av-
delningen, som också är delar av 
Praktikertjänst N.Ä.R.A.

– Vi kan ta patienterna i han-
den och gå över – här finns ett nä-

ra och väl fungerande samarbete. 
Och om det behövs kan patienten 
t.ex. läggas in direkt på geriatri-
kens avdelningar.

Här jobbar man med det per-
sonliga mötet, på alla plan. Det 
är viktigt att bli sedd och hörd för 
den man är. 

– Både i kontakten med våra 
patienter, men även när det kom-
mer till hur vi vill ha det mellan 
oss som kollegor. 

– Har vi hög kvalitet och en god 
arbetsmiljö gör vi ett bättre jobb 
– trivs alla så skapar det också en 
kontinuitet i verksamheten.

AnnA bERäTTAR ATT målet för 
verksamheten är ett hälsosamt 
arbetsklimat genom en god ba-
lans mellan resurser och krav, att 

man får vara den man är och att 
man känner att det finns möjlig-
het att påverka och utveckla. 
Medarbetardriven utveckling är 
viktig för verksamheten. 

– Vi måste som chefer här se till 
varje individ, fortsätter hon. Vi 
har tydliga krav, men inom den 
ramen har du stor frihet att till ex-
empel lägga ditt schema. 

– Kombinationen av eget an-
svar och att alla måste bidra tror 
jag gör att man vågar ta plats. Här 
är ingen förmer, vi jobbar hårt 
med teamkänslan. Oavsett roller 
gör vi alla ett gott jobb.

– Jag tycker att vi har det kul på 
jobbet, och jag har aldrig förr varit 
på en arbetsplats där kollegorna 
ringer och längtar efter att kom-
ma till jobbet efter semestern!

På Rudans vårdcentral jobbar 
man med det personliga mötet 
– på alla plan.
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A-SPRINKLER AB EXPANDERAR!

A-SPRINKLER AB 
Kontovägen 1B, 175 62 Järfälla 

Tel 08-37 70 01 
www.a-sprinkler.se 

Vi söker därför montörer boende inom Stockholmsområdet: 

1–2 servicemontörer inom service/underhåll
(boende i norra Stockholm) samt

1–2 sprinklermontörer inom nyinstallation
Vi ser helst att du har några års erfarenhet inom sprinkler, VVS eller  
installationsarbeten. B-körkort är ett krav för service och underhåll.

Vi erbjuder en stimulerande och varierande arbetsplats med eget ansvar. 
För mer information kontakta Johan på johan@a-sprinkler.se

Sista ansökningsdag 27 september. 

Hyrex grundades 1979 och är idag 
ett av de ledande ställningsföretagen i 
Stockholm och Uppsala. Vi har en norr
depå i Arlandastad och vårt HK/söder
depå ligger i Alby. Vi hyr ut och monterar 
byggnadsställningar och  väderskydd. 
Vårt motto är hög servicenivå, kvalitet 
och säkerhet. Vår specialitet är väder
skydd. Sedan 2002 är vi STIBaukto
riserade vilket innebär att vi uppfyller 
de kriterier som STIB kräver gällande 
kvalitet, arbetsmiljö och utbildning. 

Till vår södra depå i Alby söker vi: 

LOGISTIKANSVARIG 
 
Vi söker dig som tar stort ansvar, har pondus, är en god chef och kan leda 
personalen på vårt logistikförråd. Du har ett bra ordnings sinne och ett gott 
affärssinne för diverse mindre inköp. I yrkesrollen ingår att planera transporter, 
göra veckoplaneringar för logistik och gårdsarbete, sköta registreringar i vårt 
 lagerprogram samt ansvara för vår fordons park med service, reparationer m.m. 
Du skall behärska svenska  i tal och skrift, ha en god datorvana och minst 
 gymnasieutbildning. Erfarenhet från liknande arbetsuppgifter är ett krav. 

Skicka endast skriftliga svar till tommy@hyrex.nu med CV och en kort beskrivning 
om dig själv. 

Vi söker även: 

STÄLLNINGSBYGGARE 
(2 st för placering på Albydepån och 2 st för placering på Arlandadepån) 
 
Vi söker dig som har god erfarenhet av montage av ställningar och väderskydd 
och kan arbeta självständigt. Du har STIB:s utbildningar eller mot svarande, har 
hög arbetsmoral, är representativ mot våra kunder, har god planeringsförmåga 
och kan hantera diverse dokument knutna till projekt  det är våra krav. Du tar 
arbetsmiljö och regelverk på stort allvar, arbetar metodiskt och nyttjar arbetstiden 
utan stress samt har goda tal och skrivkunskaper i svenska.  

Skicka endast skriftliga svar till tommy@hyrex.nu med CV, utbildningsbevis 
och en kort be skrivning om dig själv.

STIB-AUKTORISERADE
SEDAN 2002

”Rum där människor trivs, utvecklas och mår bra” 
Tornberget är ett kommunalt fastighetsförvaltningsbolag  
i Haninge. Vi äger och förvaltar kommunala verksamhets-
fastigheter såsom skolor, förskolor, fritidsgårdar, bibliotek 
samt äldre- och omsorgslokaler.  
Totalt äger vi cirka 300 000 m².  
Antalet medarbetare är närmare 100. 

Servicesnickare
Läs hela annonsen på: www.tornberget.se 

Välkommen med ansökan märkt med diarienummer 479_2019 till: 
registrator@tornberget.se. 

Kontaktperson för tjänsten: Angela Riffo Alexandraki, telefon 08-606 53 30.
Sista ansökningsdag: 30 september 2019.

Ett av Sveriges mest kundvänliga fastighetsbolag söker nu en 

Våra nyrenoverade och moderna kontorslokaler ligger centralt  
i Haninge nära buss- och pendeltågsstationer. Runt hörnet finns butiker, restauranger  
och Rudans friluftsområde. 


